

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Boisko sportowe w Rogowie			
1 d.1	kalkulacja własna analiza indywidualna	Renowacja nawierzchni bezpiecznej gumowej na boisku do koszykówki	m ²		
		611.30	m ²	611.300	
				RAZEM	611.300
2 d.1	KNR 2-02 1220-03 analogia	Wymiana świetlika na budynku gospodarczym wraz z montażem metalowej osłony świetlika	szt.		
		4.00	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
2		Siłownia zewnętrzna przy placu zabaw w Rogowie			
3 d.2	KNR 2-21 0606-08 analogia	Zakup, dostawa wraz z montażem urządzenia Biegacz	szt.		
		1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
4 d.2	KNR 2-21 0606-08 analogia	Zakup, dostawa wraz z montażem urządzenia Surfer	szt.		
		1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
5 d.2	KNR 2-21 0606-08 analogia	Zakup, dostawa wraz z montażem urządzenia Orbitrek	szt.		
		1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
6 d.2	KNR 2-21 0606-08 analogia	Zakup, dostawa wraz z montażem urządzenia Wioślarz	szt.		
		1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
7 d.2	KNR 2-21 0606-08 analogia	Zakup, dostawa wraz z montażem urządzenia Prasa nożna i Wyciąg Górny (Urządzenie Podwójne)	szt.		
		1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
8 d.2	KNR 2-21 0606-08 analogia	Zakup, dostawa wraz z montażem Regulaminu siłowni zewnętrznej	kpl		
		1.00	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
9 d.2	KNR 4-01 1306-01	Demontaż i przestawienie istniejącego ogrodzenia	szt.prz ec. szt.prz ec.	30.000	
		30.00			
				RAZEM	30.000
10 d.2	KNR-W 2-25 0309-01 analogia	Zakup, dostawa wraz z montażem ogrodzenia panelowego o wysokości 120 cm	m ²		
		27.50*1.20	m ²	33.000	
				RAZEM	33.000
11 d.2	KNR 2-21 0401-05	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III z nawożeniem	m ²		
		103.50	m ²	103.500	
				RAZEM	103.500
12 d.2	KNR 2-21 0606-08 analogia	Dostaw i montaż furki	kpl		
		1.00	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
3		Plac zabaw przy SP w Wągrach			
13 d.3	KNR 2-21 0606-08 analogia	Zakup, dostawa wraz z montażem Urządzenia wielofunkcyjnego zabawowego	szt.		
		1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
14 d.3	KNR-W 2-01 0501-01	Piasek o frakcji od 0,2 do 2 mm o grubości 30 cm pod Urządzeniem wielofunkcyjnym zabawowym	m ³		
		77.90*0.3	m ³	23.370	
				RAZEM	23.370
15 d.3	KNR AT-04 0101-01	Warstwa wzmacniająca grunt pod warstwy technologiczne z geowłókniny o szer. 5,0 m	m ²		
		77.90	m ²	77.900	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	77.900
16	KNR 2-21 d.3 0606-08 analogia	Zakup, dostawa wraz z montażem urządzenia Huśtawka Gniazdo	szt		
	1.00		szt	1.000	
				RAZEM	1.000
17	KNR-W 2-01 d.3 0501-01	Piasek o frakcji od 0,2 do 2 mm o grubości 30 cm pod Urządzeniem huśtawka gniazdo 18*0.3	m ³		
			m ³	5.400	
				RAZEM	5.400
18	KNR AT-04 d.3 0101-01	Warstwa wzmacniająca grunt pod warstwy technologiczne z geowłókniny o szer. 5,0 m 18.00	m ²		
			m ²	18.000	
				RAZEM	18.000
19	KNR 2-21 d.3 0606-08 analogia	Zakup, dostawa wraz z montażem urządzenia Huśtawka Podwójna	szt		
	1.00		szt	1.000	
				RAZEM	1.000
20	KNR-W 2-01 d.3 0501-01	Piasek o frakcji od 0,2 do 2 mm o grubości 30 cm pod Urządzeniem huśtawka podwójna 23.25*0.3	m ³		
			m ³	6.975	
				RAZEM	6.975
21	KNR AT-04 d.3 0101-01	Warstwa wzmacniająca grunt pod warstwy technologiczne z geowłókniny o szer. 5,0 m 23.25	m ²		
			m ²	23.250	
				RAZEM	23.250
22	KNR 2-21 d.3 0606-08 analogia	Zakup, dostawa wraz z montażem Piaskownicy	elem.		
	1.00		elem.	1.000	
				RAZEM	1.000
23	KNR 2-21 d.3 0606-08 analogia	Zakup, dostawa wraz z montażem Urządzenia Łódź na spęzynach	szt		
	1.00		szt	1.000	
				RAZEM	1.000
24	KNR 2-21 d.3 0606-08 analogia	Zakup, dostawa wraz z montażem Regulaminu Placu zabaw	kpl		
	1.00		kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
25	KNR 2-21 d.3 0606-08 analogia	Zakup, dostawa wraz z montażem Kosza na śmieci	kpl		
	1.00		kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
26	KNR 2-21 d.3 0606-08 analogia	Zakup, dostawa wraz z montażem Ławki z oparciem	kpl		
	2.00		kpl	2.000	
				RAZEM	2.000
27	KNR 2-21 d.3 0606-08 analogia	Dostaw i montaż furki	kpl		
	2.00		kpl	2.000	
				RAZEM	2.000
28	KNR-W 2-25 d.3 0309-01 analogia	Zakup, dostawa wraz z montażem ogrodzenia panelowego o wysokości 150 cm 66*1.50	m ²		
			m ²	99.000	
				RAZEM	99.000
29	KNR 4-01 d.3 1306-01 analogia	Demontaż istniejącego ogrodzenia	szt.prz ec.		
	21.00		szt.prz ec.	21.000	
				RAZEM	21.000
30	KNR 2-21 d.3 0606-08 analogia	Wykonanie podjazdu dla wózków dziecięcych do placu zabaw	elem.		
	1.00		elem.	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
31	KNR-W 2-25	Zakup, dostawa wraz z montażem Stojaka na rowery	szt		
d.3	0309-01		szt	1.000	
	analogia	1.00			
				RAZEM	1.000
32	KNR 2-21	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III z nawożeniem	m ²		
d.3	0401-05		m ²	279.000	
		279.00			
				RAZEM	279.000
33	KNR 2-31	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 6 cm na podsypce cemen-	m ²		
d.3	0511-02	towo-piaskowej	m ²	60.000	
		60.00			
				RAZEM	60.000
34	KNR 2-31	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cemen-	m		
d.3	0403-03	towo-piaskowej	m	101.500	
		101.50			
				RAZEM	101.500